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Ukrayna'nın BM Daimi Temsilcisi Vladimir Yelçenko, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyinin 
Donbastaki barışı koruma operasyonu görevi üstünde çalışmaya hazır olduğunu, ancak Rusyanın 
tüm önemli hükümleri reddettiğini anlattı.

 

Eurointegration.com.ua haber sitesine konuşan Yelçenko, BM Güvenlik Kurulu barışı koruma 
operasyonunun görevini belirleme konusunda çalışmaya başlamaya hazırdı. Fakat Rusya tüm 
önemli hükümleri reddederek, BM barış gücünün sadece AGİT gözlemcilerini korumasını öngören 
kendi garip operasyon fikrini savundu. diye anlattı.

 

Barış gücü askerlerin Ukrayna-Rusya sınırında yerleştirilmesi gerektiğini, ancak Rusyanın bu 
seçeneği reddettiğini kaydeden Yelçenko, Bu kimsenin hiçbir zaman aşmayı kabul etmeyeceği bir 
kırmızı çizgi. Bu yüzden bana göre bu konuda yakın zamanda bir ilerleme kaydedilmeyecek. Evet, 
bir şans vardı, ancak Rusya bunu kullanmadı veya kullanılmasına izin vermedi. diye kaydetti.

 

Rusyanın en başından beri Donbas topraklarında BM barış gücünün olmasını istemediğini 
vurgulayan Ukrayna temsilcisi, Bence bu sadece bir oyundu ☀ Onlar mevcut durumu korumak veya 
bu krizi onlarca sene sürdürerek Rus şartlarında bir barış gücü operasyonu istiyor. Onların şartlarını 
kabul etseydik, daha sonra ne yapacağımızı ve bölgeden Rusya'yı nasıl çıkaracağımızı 
bilemediğimiz, bir barış operasyonuna sahip olurduk. şeklinde konuştu.

 

Bilindiği gibi Ukrayna Cumhurbaşkanı Petro Poroşenko, 20 Eylülde katıldığı Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu toplantısında BMye Donbasa barış gücü gönderme çağrısı yaptı. Poroşenko, Donbasa barış 
gücü gönderilmesi ile ilgili talebi tasdik etmek istiyorum. Bu ne kadar erken gerçekleştirilirse o 
kadar iyi. diyerek Ukrayna-Rusya sınırının, Ukrayna yönetiminin geçici olarak kontrolü altında 
olmayan bölgesi üzerinde uluslararası bir kontrol mekanizmasının güvenliği sağlaması gerektiğini 
ekledi.

 

5 Eylül tarihinde Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukraynanın Donbas bölgesine 



Birleşmiş Milletler (BM) barış gücünün gönderilmesinin yerinde olduğunu ifade ederek Rusya 
Dışişleri Bakanlığına Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyine ilgili kararı sunma görevi verdiğini 
bildirdi.

 

Ruslar, Donbasa barış gücünün AGİT misyonunun korunması için ve sadece Rusya yanlısı 
teröristler ile Ukraynalı askerler arasındaki ayırım çizgisine göndermek istiyor, ayrıca misyon için 
görüşmelerin başlaması adına Ukraynanın, ayrılıkçı teröristlerin kurduğu sözde Lugansk ve 
Donetsk Halk Cumhuriyetlerinin sözde yönetimlerini kabul etmesini talep ediyor. Ayrıca Rusyanın 
teklifine göre barış misyonunun ağır silahların bulundurma ve sınırları kontrol etme hakkı 
olmayacak.
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